第１号様式（第４条関係）

狛江市公共基準点使用承認申請書

年 月 日

狛江市長 あて

住所

申請者

氏名

狛江市公共基準点管理保全要綱第４条第１項に基づき、公共基準点の使用につ

いて下記のとおり申請します。

使 用 目 的

使 用 期 間
年 月 日から 年 月 日まで

（ 日間）

測 量 地 域

使用基準点番号

測 量 の

種 類・方 法

測

量

計

画

者

名称及び代表者名

所在地及び連絡先
（ ） 内線

担 当 者 名

測

量

作

業

者

名称及び代表者名

所在地及び連絡先
（ ） 内線

担 当 者 名

添 付 書 類
１．案内図（測量範囲及び基準点の位置が分かるもの）

２．その他

協議内容

（屋上点使用等）